Governo do Estado de São Paulo
Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo

DAF/GRH/Setor de Administracao de Pessoal

PORTARIA FF Nº 142/2025

Designação do Sra. Antonio Pontalti junto a Floresta de Cajuru

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; e

Considerando o disposto no Regimento Interno da Fundação Florestal, instituído

pela Portaria Normativa FF nº 0276/2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. Antonio Pontalti, RG nº 8.855.295-0, para responder pelo

expediente da Floresta de Cajuru, no período de 05.05.2025 a 19.05.2025, por motivo de férias
do titular.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus

efeitos a 05.05.2025.

São Paulo, na data da assinatura digital.

RODRIGO LEVKOVICZ
Diretor Executivo

Documento assinado eletronicamente por Renato Rosa, Assessor, em 05/05/2025, às
08:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº
67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0065700008 e o código CRC BF67CE13.

Portaria Minuta Portaria FF 142/2025 - Desig do Sr Antonio (0065700008)         SEI 262.00005756/2024-68 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Minuta Portaria FF 142/2025 - Desig do Sr Antonio (0065700008)